
  品                  名図      番 税抜単価 税抜価格 税込定価税込単価員      数パーツＮｏ．

(予告なく仕様変更する事があります)

２０２６／２

５ ３ ７

24 25

26 27

28

30

29

37

38
39 40

41

31

32

33

34

35
36

13

12

11

8

7

6

9

10

14

15

16

17 18
19

20 21

22

23

A2
A1

25

A3 A4 A5

A6
A7

A8 A9

3

1
42

5A

1

3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

5A

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

65501

65503

65506

EE3

65509

P05

65511

606ZZ

65513

65514

607ZZ

65516

65517

65518

608ZZ

65520

65521

65522

65523

65524

412518

65526

696ZZ

65528

65529

P09

65531

65532

P04

65534

65535

410322

65537

OS224

65539

65540

65541

LW0316

A0017

J0015

A4058

A4059

A4060

A4061

A4062

A4063

A4064

65507

65505A

六角穴付ボルト（５／１６”）

ワッシャー

クランプナット

ボールベアリング（ＥＥ－３）

プラグネジ

Ｏリング（Ｐ－５）

ヘッド

ボールベアリング（６０６ＺＺ）

ヘッドキャップ

ドライブフォーク

ボールベアリング（６０７ＺＺ）

モーターロックリング

カップリングナット

クランクシャフト

ボールベアリング（６０８ＺＺ）

フロントエンドプレート

ベアリングスペーサー

ローター

ローターブレード

シリンダー

ロールピン　（２．５×１８）

リアエンドプレート

ボールベアリング（６９６ＺＺ）

ハウジング

エアーレギュレーター

Ｏリング（Ｐ－９）

バルブスプリング

スロットルバルブ

Ｏリング（Ｐ－４）

バルブシャフト

スロットルレバー

スプリングピン（φ３×２２）

消音材

Ｏリング（Ｓ－２２.４）

エキゾーストスリーブ

インレットブッシング

ハウジングカバー

Ｌレンチ（３／１６”）

１０ｍｌオイル

ＣＭオネジカプラ

フラッシュカットブレード（１０ｍｍ）

フラッシュカットブレード（２０ｍｍ）

フラッシュカットブレード（３０ｍｍ）

リジッドフラッシュスクレーパー

サンディングパッド（三角）

ハーフムーンブレード

研磨用ダイヤモンドディスク

オイルシール（１２×１８×５）

スピンドルＡｓｓｙ．

638

1,012

6,996

2,310

1,210

1,210

187

154

4,510

891

1,320

8,910

1,012

4,620

4,840

3,850

759

1,210

506

3,190

1,232

2,310

308

2,420

891

4,510

1,870

154

132

759

154

253

1,980

154

253

154

451

1,980

2,530

506

-

759

1,870

1,980

2,310

1,980

2,530

4,510

3,190

638

1,012

6,996

2,310

1,210

1,210

187

154

4,510

891

1,320

8,910

1,012

4,620

4,840

3,850

759

1,210

506

3,190

308

2,310

154

2,420

891

4,510

1,870

154

132

759

154

253

1,980

154

253

154

451

1,980

2,530

506

-

759

1,870

1,980

2,310

1,980

2,530

4,510

3,190

580

920

6,360

2,100

1,100

1,100

170

140

4,100

810

1,200

8,100

920

4,200

4,400

3,500

690

1,100

460

2,900

1,120

2,100

280

2,200

810

4,100

1,700

140

120

690

140

230

1,800

140

230

140

410

1,800

2,300

460

-

690

1,700

1,800

2,100

1,800

2,300

4,100

2,900

580

920

6,360

2,100

1,100

1,100

170

140

4,100

810

1,200

8,100

920

4,200

4,400

3,500

690

1,100

460

2,900

280

2,100

140

2,200

810

4,100

1,700

140

120

690

140

230

1,800

140

230

140

410

1,800

2,300

460

-

690

1,700

1,800

2,100

1,800

2,300

4,100

2,900


