



パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	65501	六角穴付ボルト(5/16")	1	580	580	638	638
3	65503	ワッシャー	1	920	920	1,012	1,012
5A	65505A	スピンドルAssy.	1	6,360	6,360	6,996	6,996
6	65506	クランプナット	1	2,100	2,100	2,310	2,310
7	65507	オイルシール(12×18×5)	1	1,100	1,100	1,210	1,210
8	EE3	ボールベアリング(EE-3)	1	1,100	1,100	1,210	1,210
9	65509	プラグネジ	1	170	170	187	187
10	P05	Oリング(P-5)	1	140	140	154	154
11	65511	ヘッド	1	4,100	4,100	4,510	4,510
12	606ZZ	ボールベアリング(606ZZ)	1	810	810	891	891
13	65513	ヘッドキャップ	1	1,200	1,200	1,320	1,320
14	65514	ドライブフォーク	1	8,100	8,100	8,910	8,910
15	607ZZ	ボールベアリング(607ZZ)	1	920	920	1,012	1,012
16	65516	モーターロックリング	1	4,200	4,200	4,620	4,620
17	65517	カップリングナット	1	4,400	4,400	4,840	4,840
18	65518	クランクシャフト	1	3,500	3,500	3,850	3,850
19	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	690	690	759	759
20	65520	フロントエンドプレート	1	1,100	1,100	1,210	1,210
21	65521	ベアリングスペーサー	1	460	460	506	506
22	65522	ローター	1	2,900	2,900	3,190	3,190
23	65523	ローターブレード	4	280	1,120	308	1,232
24	65524	シリンダー	1	2,100	2,100	2,310	2,310
25	412518	ロールピン(2.5×18)	2	140	280	154	308
26	65526	リアエンドプレート	1	2,200	2,200	2,420	2,420
27	696ZZ	ボールベアリング(696ZZ)	1	810	810	891	891
28	65528	ハウジング	1	4,100	4,100	4,510	4,510
29	65529	エアレギュレーター	1	1,700	1,700	1,870	1,870
30	P09	Oリング(P-9)	1	140	140	154	154
31	65531	バルブスプリング	1	120	120	132	132
32	65532	スロットルバルブ	1	690	690	759	759
33	P04	Oリング(P-4)	1	140	140	154	154
34	65534	バルブシャフト	1	230	230	253	253
35	65535	スロットルレバー	1	1,800	1,800	1,980	1,980
36	410322	スプリングピン(φ3×22)	1	140	140	154	154
37	65537	消音材	1	230	230	253	253
38	OS224	Oリング(S-22.4)	1	140	140	154	154
39	65539	エキゾーストスリーブ	1	410	410	451	451
40	65540	インレットブッシング	1	1,800	1,800	1,980	1,980
41	65541	ハウジングカバー	1	2,300	2,300	2,530	2,530
42	LW0316	Lレンチ(3/16")	1	460	460	506	506
A1	A0017	10mlオイル	1	-	-	-	-
A2	J0015	CMオネジカブラ	1	690	690	759	759
A3	A4058	フラッシュカットブレード(10mm)	1	1,700	1,700	1,870	1,870
A4	A4059	フラッシュカットブレード(20mm)	1	1,800	1,800	1,980	1,980
A5	A4060	フラッシュカットブレード(30mm)	1	2,100	2,100	2,310	2,310
A6	A4061	リジッドフラッシュスクレーパー	1	1,800	1,800	1,980	1,980
A7	A4062	サンディングパッド(三角)	1	2,300	2,300	2,530	2,530
A8	A4063	ハーフムーンブレード	1	4,100	4,100	4,510	4,510
A9	A4064	研磨用ダイヤモンドディスク	1	2,900	2,900	3,190	3,190